Psalms

bunt p̄tō ad mortem: mortem utiq; sempiternā q̄ ve dicatum est pessima est. Et possit tunc aliquis dicere: p̄phete s̄l̄ descendunt ad infernū aie bonorū vt malorū: vñ dicit Job. In p̄fundissimū inferni descendant oia mea: ad qd̄ occurrit p̄pheta subdens.

22

CRedimet dñs animas seruorum suorum et nō derelinquet omnes qui sperant in eo.

DRedimit dñs a tribus anias seruorum suorum. Redimet q̄ si no semp ibi erunt aie iustorū nec semp illic descendēt (qz redimet dñs aias) non quoūcunq; sed (seruorū suorū) redimet dico a tribus: a diabolo mortem sustinēdo: a tribulatō p̄nti gratiā et patiētiā dando. ab oī miseria gloriā p̄ferendo. De prima Diere. xxxi. Redemit dñs iacob de manu potētioris. De scđa p̄. Redime me a calumniis boim et custodiā mandata tua. De tercia p̄. Redimet in pace aīam meā. s. in pace eternitatis. de q̄ alibi in p̄. In pace in idipm dormia et requiescā: p̄cium autē nre redemptoris fuit sanguis ipsius: vñ. i. Pet. i. Non coruptibilis auro vel argēto redempti estis de vana v̄fa cōversatione paterne traditōis. s. p̄cioso sanguine q̄si agni īncotaminati et īmāculati xp̄i ihesu Dsec. vii. Ego redemi vos. P̄. Copiosa apud eum redemptio. et exq̄ taz p̄cioso sanguine redempti sunt nō (delinquent). i. nō derelinquet eu in peccādo (oēs qui spe. in eo) P̄. Vñbi autē adberere teo bonū est ponere in dño deo sp̄m meā: s. illi qui nō sperat in eo (delinquent). i. derelinquent eum qs tñ qz tam care emitt et redemit deberet p̄petuo possidere et cōminat eis Dsec. vii. Ube eis qm̄ recesserūt a me. ii. Paral. xv. Si dereliquerūt eū derelinquet vos.

P̄. xxxiiii.

Psalms XXXIII

Tuldica domine nocētes me: expugna impugnantes me.

Licetus. In finē p̄. (ip̄i dāvid). i. xpo. Positio em̄ p̄ominis demonstratiū et discretiū mōstrat reſrendū esse xp̄o qui fuit verus dāvid: qz manu fortis vincendo dyabolū mundū et iudei et aspectu desiderabilis, p̄mittēdoyitā etiā. de qb̄ duob̄. s. de victoria in passiō. et te p̄missiō eterne vite babet in hoc p̄. et p̄peteter ordinatur p̄. iste post p̄cedētē. qz in p̄cedētē egit p̄pheta de cōmutatō xp̄i. ex qua p̄mutatō secura est p̄lecurio eius. p̄ter hoc em̄ q̄ viderit iudei et dyabolus eum p̄mutatō iūsurcererunt in eum. si em̄ cognosserit numerū dñm glorie crucifixissent. i. Cor. ii. et iste p̄. scđs eorū in qbus late agit de xp̄i passione. primus fuit Deus deus meus respi. ce. P̄. Ergo dirigēs nos in finē attribuit ipsi dāvid. id ē xp̄o qui hic loquit qñq; in psōna sua: qñq; in psōna membroū. Intētio est p̄ exemplū xp̄i monere nos ad tollerāda aduersa. Nodus tripartitus est p̄. Primo incipit ab oīone orans. p̄ se et p̄ aduersariis memorās culpā eorū. Scđo p̄mitēs de spe boni et gaudio narrat q̄ maligne et nequiter p̄tra xp̄m fecerūt ibi (anīa autē mea). Tercio agit de fructu passionis p̄mitēs p̄fessionē totius ecclēsie: ibi. (P̄itebor tibi) dicit ergo xp̄s in psōna sua et etiā suorum. (Judica dñe) pater (nocētes me). i. iudeos mībi et meis nocere cupientes. et est sensus (indica). i. Ademna: th̄ petit nō libidine vindicē s̄ amore iusticie: vel (indica). i. iudica bis. i. Ademnabis ut sit p̄dictio nō optatio. P̄. Intende in iudicio meo deus meus et dñs meus in cām meā. sic ergo h̄mo petit vel p̄dicit damnationē inimicō. Scđo petit victoriā de ip̄is. Un sequit (expugna). i. vince (impugnates me). i. iudeos q̄ me et ap̄los impugnauerunt et tyrannos q̄ alios xp̄ianos impugnaturi erāt. vñ bene cōfessus est Dacianus q̄ dñs exauditus fuit in hac petitōe cū in passiōne beati Vincēti clamauit vincimur: qz vñ non est victoria sine pugna. nec pugna sine armis. idēo tertio petit arma dices.

Apprehende arma et scutum: et exurge in adiutorium mihi.

Apprehende arma. i. fac me app̄hendere arma: quibus xp̄s pugnauit p̄tra dyabolū et iudeos fuerūt auctoritates sacre scripture: vñ Math. iii. dixit dyabolo. scriptum est

Allegorice de xp̄o.

Armisverborū sacre scripture

Non in solo pane vivit hō: et iterum. Non tentabis dñm deū tuum. et item dñm deū tuū adorabis: vñ ibi bñ oñdit qd̄ hec erant arma sua qz p̄misit: vade retro satana. scriptū est em̄. Dñm deū tuū adorabis. q. d. Ego p̄cutiam te isto gladio et faciā te p̄cessum retro ire. Nec iudeos in multis locis p̄ auctēs p̄futabat. Quarto post arma petit auxiliū dices (et exurge in adiutorium mihi).

tēc pugne
uit p̄ dyo.
bolū tñ.
deos.

B

Arma p̄
bois boni
et malitiā
geli qñz et
diaboli: pec
cati s̄l̄ et
iserni quō
multipliē
dicunt

Nota q̄ arma xp̄i multipli dicunt.

Zelus eius Sap. v. Accipiet armaturā zelus eius.

Claro eius. i. Mach. iiij. Succinxit se iudas arma bellī. ca in p̄lijs.

Arma bois boni.

Doctrina et oīo. ii. Mach. xv. Singulos illoꝝ armavit iudas nō dīpeo et baſta s̄ sermonibus optimis

Arma militie nre nō sunt carnalia s̄ sp̄alitia.

Cscripture sacre. iiiij. Reg. xj. Wallabitis regem babētes arma in manib⁹. Can. iiiij. Mille dīpeū tē.

Arma vo bois mali multipli dicunt.

Divitie Prover. xxij. Divitie et gloriā et vita arma et gla. diū in via supbi.

Arma dyaboli sunt.

Scientia. i. Mach. v. Projecerūt arma sua et fugerunt ad sanum.

Arma peccati.

Excusatio p̄tō. i. Paral. x. Arma saul p̄scraveraūt in fano dei sui: et caput affixerūt in templo.

Arma angelī sunt.

Diones. ii. Mach. x. Cum vebemēs pugna esset appa. ruerūt aduersariis de celo viri quinq; ex quibus duo ma. cbabenū mediū habētes armis suis circumseptum incolu. mem cōseruabāt.

Arma dyaboli sunt.

Heretici et suggestiones. i. Reg. xvij. Arma illius posue. runt in tabernaculo suo.

Arma peccati.

Cerecūdia. P̄. Arma et scuta cōburet igni Eccl. ix. c.

Arma inferni.

Sp̄ arma dolentū ambulabit.

Arma dyaboli.

Fugiet arma ferrea: et icidet iarma era.

Arma dyaboli.

Dossim etiā hec legi in psōna scōz desideratiū xp̄i ad uenit atq; auxiliū et dicentiū (iudica dñe) xp̄c fili dei (no. centes me). i. demones q̄ me ad p̄ctū impellūt et ad infer. nō violenter trahūt (expugna) in cruce (expugnates me).

Arma dyaboli.

i. demones et iudeos: vel sic (iudica dñe) iudicio discrecio. nis aut p̄dēnātōnis (nocētes me). i. nocere cupientes: vñ alia līa bz (aduersarios meos). i. hereticos q̄ fidem mībi auſſerre conant: tyrānos q̄ subam: falsos xp̄ianos q̄ mo. res detractores q̄ famā: demones qui aīam (terpugna)